
MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S 
AD M IN ISTR A C IJOS D IRE KT OR IU S

ĮSAKYMAS
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ, 

VEIKIANČIŲ ASMENŲ SU NEGALIA SOCIALINĖS INTEGRACIJOS IR

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO SRITYJE, PROJEKTAMS 
FINANSUOTI

2025 m. balandžio 14 d. Nr. B6-170
Molėtai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies 1 

punktu,   34  straipsnio  1  dalimi,  6  dalies  2  punktu, vykdydamas  Molėtų  rajono  savivaldybės 

nevyriausybinių  organizacijų,  veikiančių  asmenų  su  negalia  socialinės  integracijos  ir  socialinių 

paslaugų  teikimo  srityje,  projektų  finansavimo  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Molėtų  rajono 

savivaldybės tarybos  2025 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. B1-45 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 

nevyriausybinių  organizacijų,  veikiančių  asmenų  su  negalia  socialinės  integracijos  ir  socialinių 

paslaugų  teikimo  srityje,  projektų  finansavimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  25  punktą   bei 

atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų, veikiančių asmenų su 

negalia socialinės integracijos ir socialinių paslaugų teikimo srityje, paraiškų vertinimo komisijos, 

sudarytos Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 

B6-130  „Dėl  Molėtų  rajono  savivaldybės  nevyriausybinių  organizacijų,  veikiančių  asmenų  su 

negalia socialinės integracijos ir socialinių paslaugų teikimo srityje, paraiškų vertinimo komisijos 

sudarymo  ir  jos  darbo  reglamento  patvirtinimo“,  rekomendacijas  (Molėtų  rajono  savivaldybės 

nevyriausybinių  organizacijų,  veikiančių  asmenų  su  negalia  socialinės  integracijos  ir  socialinių 

paslaugų teikimo srityje, paraiškų vertinimo komisijos 2025 m. balandžio 11 d. posėdžio protokolas 

Nr. D26-6):

1. s k i r i u lėšas Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų, veikiančių 

asmenų  su  negalia  socialinės  integracijos  ir  socialinių  paslaugų  teikimo  srityje,  projektams 

finansuoti: 

1.1. Molėtų gausių šeimų bendrijos ,,Šeimynėlė“ projektui ,,2025 metų vasaros renginių 

programa“- 3578 Eur.

E:\fileconv2\Input\57\de\11754975915372800.docx



1.2.  Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos  projektui  ,,Transporto  paslaugų

teikimas ir socialinių paslaugų plėtra Molėtų rajono žmonėms su negalia 2025 metais“ – 17304 Eur.

1.3.  VšĮ LASS Šiaurės rytų centro projektui ,,Muzika ir daina su visais dalinuos VIII“ -

1376 Eur.

1.4.  VšĮ  Neįgaliųjų  integracijos  ir  darbinio  užimtumo  centro  projektui  ,,Socialinių

paslaugų teikimas Molėtų miesto ir rajono gyventojams, turintiems negalią X“ – 7491 Eur.

Iš viso 29749 Eur.

2. N u r o d a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės

administracijos  direktoriui  (Vilniaus  g.  44,  33140  Molėtai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio

administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos

administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos

Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka  per  vieną  mėnesį  nuo  jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

2




